universis, quod nos comitem Cosmam in nostram gratiam et protectionem recepimus specialem 
restituendo eidem et reddendo omnes possessiones suas, si quas forsitan alicui ratione illa, quod idem 

1 Idus-ból javítva. 
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societati Mathey quondam palatini et sociorum suorum se adiuxerat (!), contuhssemus, volentes 
et firmiter iniungentes, quod ipsum comitem Cosmam ad ipsum pertinentes nullus in ipsorum 
iuribus et possessionibus debeat vei presummat molestare, cum nos omnes litteras nostras, si quas 
aliqui(!) ratione premissorum contra ipsum comitem Cosmam et ad ipsum pertinentes concessisse-
mus, cassas et inanes habeamus. Dátum in Sar[us?], feria tertia ante festum beati Michaelis. 

Az évszám megállapítása a 3011. sz. oklevél alapján történt. 
3010. 

— Endre fia: Bugyuzlaus kérésére átírja és megerősíti Morhou nevű föld adományozására 
vonatkozó 1275. évi pátens oklevelét (2667. sz.). 

Átírta: IV. László 1280. (Szepesi káptalan országos lt. Scrin. 11. fasc. 1. n. 3. — O L . Fkgy. A. 116.) 
Kivonat: Fejér V I I . 5. 445. 

Az oklevél szövege: 
Nos Ladislaus dei gratia rex Hungarie memorie commendantes significamus universis, quibus 

expedit, presentium per tenorem, quod Bugyuzlaus filius Endree ad nostram accedens presentiam 
exibuit nobis patentes litteras nostras super terra Morhou vocata concessas petens cum instantia, 
ut ipsas ratificare et nostris patentibus litteris confirmare dignaremur, quarum tenor talis est: (Követ
kezik IV. László 1275-i oklevele, lásd a 2667. sz.) Nos itaque petitionibus ipsius Bugyuzlou iustis et 
modestis dictas patentes litteras nostras ratas habentes et acceptas auctoritate presentium duximus 
confirmandas. Dátum in Sarus, in festő sanctorum Cosme et Damiani anno domini M° CC° septua
gesimo nono. 

Az átíró oklevél szerint gyűrűs pecséttel volt megerősítve. 
3011. 

— meghagyja a nyitrai káptalannak, hogy küldje ki megbízottját, s ennek jelenlétében 
a nyitrai püspök mint királyi ember iktassa be Zubuzlaus fiát: Pétert a nyitrai vár Radissna 
folyó mellett fekvő Kendy nevű lakatlan földjének birtokába, amelyet a (morvamezei) 
csatában teljesített szolgálataiért kapott adományba. — D. in Torna, feria secunda post 
octavas sancti Michaelis. 

Eredeti: 13,3x6,1 cm. Zárópecsét helye. Esztergomi prímási lt. Archívum saeculare Lad. L. n. 53. 
Mon. eccl. Strig. I I . 266. 
Az évszámra nézve lásd IV. László 1280. aug. 1-i oklevelét (3057. sz.). 

3012. 

— megtiltja M(áté) nádor somogyi és soproni ispánnak s a kunok bírájának, hogy Omodeus 
fiát: Lothardus mestert a királyi adományba kapott Nach és Karcha nevű birtokaiban zak
lassa azon a címen, hogy azok a pozsonyi vár földjei. — D. in Erdsumlio, in die sancti Galli.